
2014年 11月 7日 

お得意様 各位 

長野県岡谷市長地権現町 4－8－7 

東洋技研株式会社 

営業本部 

 

 

 

 

「販売中止製品」の御案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品を御愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今回御案内申し上げます「販売中止製品」は、生産数量の減少に加え金型及び生産設備

の老朽化により生産体制の維持も困難な状況となり、今後の安定供給に支障が出る事が予

想されます為に、下記内容の通り「販売中止」とさせて頂きたく、予めお知らせ申し上げ

ます。 

お得意様各位 ご理解ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

＊販売中止対象製品及び代替え機種は別紙一覧表をご確認下さい。 

  （ホームページでも御案内させて頂きますので合わせて御参照下さい） 

 

＊販売中止時期  ２０１４年１２月２０日及び２０１５年１０月２０日の受注分より 

（詳しくは別紙御参照下さい） 

 

 

＊その他ご不明の点につきましては、担当営業までお問い合わせ下さい。 

以上 


